
人事異動のお知らせ 

                                 2025 年 6 月 19 日 

                       日本電気通信システム株式会社 

 

日本電気通信システム株式会社は、2025 年 6 月 19 日に開催された株主総会におい

て、以下のとおり人事異動を行いましたので、お知らせします。 

 

■ 人事異動＜2025 年 6 月 19 日付＞ （  ）内は旧職 

   

新任 監査役         麻生 明宏 

（日本電気株式会社 グループ内部監査部門 経営監査部 

関係会社監査役） 

 

 

なお、前監査役 酒井 泰は同日付で退任致しましたので、併せてご⾼承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

                       以上  


